— MeTpeq'&t^eujHpc, M. •f, conditio illius qui filios gignit, paternitas. Ibid.

X^ODT, M. ni. In codice Vaticano LXVI. sequens sententia, de quodam martjre scripta,

invenitur: e^q^ponni iifeniqx eirujHOT, eirAonuj iixp^-^/ A.q^poTAoKcoT Äen neq-xc^cuT

ig*.TOTt^o2^ enecHT £'^Re>>-»e'2k.pÄ. cTeqg^cAici ^i-xtüc. Partem quandam , seu membrum
humani corporis voce "^tc^tuT indicari certum est. Certum quoque est partem

•xt^ooT vocatam constituere unum ex iis membris , quae in humano corpore sunt

duphcia. Scriptor enim codicis, de uno agenS homine, vocem -xt^tüT in pluraU nu-

mero adhibet. Demum exemplum allatum docet -xcIoot talem esse humani corporis

partem, ut si fingas hominem super sede positum, tum clavos infigi in parte -äc^odt,

clavi, traducti per -xc^iüt, possint pervenire subter sedem. Cogitaveram, proinde,

-xc^c^T Codicis LXVI erratum esse posse pro -sc^oi brachia, sed postea, in codice

LXm vidi formam ni-sc^oo't, adeo ut lectionem hi-sc^cüt rectam esse censuerim.
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Quare coniicio voce -xt^ioT coxas vel nates indicari. Hinc allatum textum sie verto

:

iussit ferri duos clavos lougos et ignitos, eosque iussit infigi in coxis (vel natibus)

eius, donec pcrvenirent subter sedem, super qua sedebat.

— •^«^(ü'J-, M. ni forma pluralis praecedentis. Ä.q^poirc^wjii (lege qwxi) nniiqT etoA-

Äen neq'3i.(^a>'^ oTOg^ iiTOTg^iTq esSoTn eoTe£^e ii^ojut, oto^ *»q-»poirc*.2^^ if^e^c. Cod.

Vat. LXIII. Iussit evelli clavos ex coxis eius, et iniici eum in vaccam aeneam, et

sub vacca ignem accendi.

'2Ca.c^«>T, M. oT palmes^ ramus paltnae, anuBi^^ qua pälmae parte vestea parahantur. Ita

Lexicon ex Zoeg. 117. Rectius est dicere: fibra, filamentum palmae (ex quo anachore-

tae tunicas quandoque sibi conficiebant). Zoegae textus iste est : n€ö.q-»ö.Mio -^.e newq

noTDg'»Hn cfioAsStn ni-sö.c^&T nxe ni&cni. Confecerat sibi tunicara ex fibris palmarum.

Cf. dicta superius ad vocem ujenfceni (sub radice teni) et ad vocem ujenfeHT (ad ra-

dicem fiHT).

!2CHOT[ge, M. i" iüJujJ! scutella, paropsis. Seal. Affinia sunt "sm, -xhc, «xhhc lexici, nee

non -soir, quod refert Goodwinus in Zeitsch. anni 1871, pag. 46.

JCeq, M. urere, comhurere. Prov, VI, 28. Ex hac radice derivantur ea, quae extant

in Lexico sub voce -sojq.

— 'xinxcjq, M. ni, cauterium : iTiKa.Tr-»Hpoc exe ni-s.m'xcjq ne. Cod. Vat. LVII. CaU-

terium quod est -xin-xcaq.

7C&q-2uq vide 'x.ö.n'x.in.

Xüwt, M. m, planta kalt, quae comhüritur ut ohtineatur soda
;